Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от W1A № ИЖ-tv___

О присвоении адреса жилому дому

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьями 32, 35,
40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, постановлением администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 01.07.2016 № 1046-п «Об утверждении Положения о порядке присвоения,
изменения и аннулирования адресов на территории Сорочинского городского округа
Оренбургской области» (с изменениями), выпиской из Единого государственного реестра
недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированный правах на объект
недвижимости от 16.10.2020, техническим планом от 26.10.2020 подготовленным ООО
«Землемер», на , основании уведомления о соответствии построенных или
реконструированных объекта индивидуального жилищного, строительства или садового
дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности от 06.08.2020 №
56-308000-359-2020 выданного Управлением архитектуры, градостроительства и
капитального строительства администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области и поданным заявлением от 13.10.2020 № 01449003 (вх. № 01-
14/2374 от 14.10.2020), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Присвоить жилому дому общей площадью 137,4 кв.м., расположенному в
границах земельного участка с кадастровым номером 56:45:0102033:367, следующий
адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ,
г. Сорочинск, ул. Герцена, д. 6.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова Александра Федотовича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования '
Сорочинский городской округ '1 Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, заявителю, Рябых Е.С., прокуратуре, ОУФМС

http://www.sorochinsk56.ru